平成26年6月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年7月1日～平成26年6月30日）

（注）当社は、平成25年11月1日付で普通株式1株につき2株の割合で株式分割を行っております。前連結会計年度の期首
に当該株式分割が行われたと仮定して、1株当たり当期純利益を算定しております。

修正の理由
 当社は平成26年4月21日付けで連結業績見通しの上方修正とそれに伴う期末配当予想の修正を致しましたが、その後平
成26年6月期の第4四半期においても売上が予想以上に堅調に推移した反面、１．売り手が主体となりつつある労働市場に
おいて、求める人材の確保が計画より遅れているため、人件費および採用費が抑制されたこと ２．グループ共通のＩＴ基盤
整備の一部が来期以降の実施となり、これに付随するコストが今期に発生しなかったこと ３．子会社の移転費用が予想を
下回ったこと等、前回の業績予想の開示を行った時点に比較し、コストが更に減少したことから営業利益、経常利益、当期
純利益の各利益水準を押上げる結果となりましたので、通期連結業績予想を再度修正する次第です。

平成26年7月28日
各 位

上場会社名 株式会社アバント
代表者 代表取締役社長 森川 徹治
（コード番号 3836 ）
問合せ先責任者 取締役財務担当 春日 尚義
（TEL 03-6864-0100）

平成26年6月期連結業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成26年４月21日に公表しました平成26年６月期（平成25年７月１日 ～ 平
成26年６月30日）の連結業績及び期末配当予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,150 900 890 440 93.74
今回修正予想(B) 8,300 1,085 1,075 620 132.09
増減額(B-A) 150 185 185 180
増減率(%) 1.8 20.6 20.8 40.9
（ご参考）前期実績
（平成25年6月期）

6,732 647 629 362 77.29

● 配当予想の修正について

（注）当社は、平成25年11月１日付で１株につき２株の割合をもって株式分割を実施しております。
前期実績の配当金は、当該株式分割を考慮した配当金の額を記載しております。

修正の理由
今回の業績予想の修正にともない、期末の配当予想についても修正しております。
当社グループの配当方針は、配当金額の安定性に配慮しつつ、当社グループ業績を反映した株主還元政策を目的として
基準配当性向10％に業績連動配当性向を組み合わせた配当を行うことを方針としており、今期の業績予想の修正にあわ
せ、当連結会計年度の配当を１株当たり27.0円（連結配当性向20.4％）に修正いたします。

※ 上記業績及び配当予想は、本資料の発表日現在において入手している情報に基づいた見通しであり、リスクや不確実
性を含んでいます。実際の業績等は、今後の様々な要因によりこれらの見通しとは異なる結果となる可能性があります。

以 上

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成26年４月21日発表）

― ― ― 17.00 17.00

今回修正予想 ― ― ― 27.00 27.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績
（平成25年6月期）

― 0.00 ― 9.00 9.00